
РЕШЕНИЕ № 87 
27.04.2017 год. 

 
„Аварийно укрепване и възстановяване на мост в с. Николчовци, община Габрово“ 

 
На основание чл. 21., ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 124, ал. 2 от Закона за 

публичните финанси и чл. 36, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне на 
бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, 
приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово, Общински съвет - 
Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие изпълнението на „Аварийно укрепване и възстановяване на 
мост в с.Николчовци, община Габрово“ да бъде включено в Инвестиционната 
програма на Община Габрово за 2017 г. със стойност  40 000 лв. с ДДС. 
 2. Средствата в размер на 40 000 лв. с ДДС да се осигурят за сметка на 
предвидената в Инвестиционната програма на Община Габрово за 2017 г. инвестиция 
за общински път GAB 3091 м. Узана (за х-л Балканци) със стойност  40 000 лв. с ДДС. 
 3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия, свързани с изпълнение на строително монтажните работи за аварийно 
укрепване и възстановяване на моста в с. Николчовци.  
 
Приложение: Прогнозна ориентировъчна количествено-стойностна сметка за  
    укрепване и възстановяване на моста в с. Николчовци 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 


